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BENEFON OYJ PÖRSSITIEDOTE  17.11.2006 klo 13:45  
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2006 
 
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
 
Valmistuskykyä laajennettiin kiinnittämällä ASMobile 
 
Kuten 16.8.2006 tiedotettiin, Yhtiö virallisti valmistuskumppanuutensa 
taiwanilaisen GSM-puhelinvalmistajan ASMobile-yhtiön kanssa. Sopimuksen 
mukaan ASMobile valmistaa yhtiön toisen TWIG-tuotteen osana vuoden 2007 
tuotesuunnitelmaa. Tämä uusi toistaiseksi nimeämätön TWIG-tuote on 
ensimmäinen uuden tuotepolven Lovegrove-muotoiltu tuote, jonka ytimessä 
on viimeisin Intel XscaleTM sovellussuoritin ja SiRFstarIII-sirusarja. 
Yhtiön tavoitteen mukaisesti se on saatavissa vuoden 2007 toiselta 
neljännekseltä alkaen.  
 
 
Sopimus kiinalaisen karttatietokumppanin kanssa 
 
Yhtiö solmi sopimuksen johtavan kiinalaisen digitaalisia karttoja 
tuottavan yhtiön, NAV2:n, kanssa. Yhtiön 21.8.2006 tiedottaman 
sopimuksen mukaan NAV2 toimittaa tärkeää karttatietoa käytettäväksi 
Benefonin tulossa olevassa henkilökohtaiseen navigointiin tarkoitetussa 
TWIG-tuotesarjassa, jonka Yhtiö valmistautuu tuomaan Kiinan markkinoille 
vuoden 2006 lopulla. 
 
 
Yhtiö tiedotti Pollexin kanssa solmitun lisenssisopimuksen 
 
Yhtiö tiedotti 29.8.2006 suunnitelmistaan vahvistaa edelleen talon 
sisäistä teknologia-alustaansa lisensioimalla kokonaisen matkaviestimien 
ohjelmistoalustan, Opnan, pitkäaikaiselta teknologiakumppaniltaan 
Pollexilta. Opnaa käytetään Benefonin ensimmäisessä TWIG-brändätyssä 
henkilökohtaisen navigoinnin tuotteessa, TWIG Discoveryssä. 
 
 
Tiedotettu maailmanlaajuinen kumppanuus Geowellin kanssa 
 
Yhtiö tiedotti 24.8.2006 globaalista kumppanuudesta suomalaisen 
seurantateknologiaan erikoistuneen yhtiön, Geowellin, kanssa. Sopimuksen 
mukaan Benefonilla on yksinoikeus suunnitella ja valmistaa integroituja 
GPS/GSM -seurantalaitteita Geowellille. Benefon nimitti samalla 
Geowellin globaaliksi jakelijakseen tällaisten TWIG-brändättyjen 
tuotteiden erikoisversioiden osalta.  
 
Benefonin  Geowell Hunter -kokonaisratkaisu on suunniteltu metsästäjille 
ja ulkoilmaihmisille, ja se käyttää GPS teknologiaa esimerkiksi 
metsästyskoiran tai ulkona liikkuvan työtoverin sijainnin 
reaaliaikaiseen seuraamiseen. Geowell Hunter -teknologia tekee 
metsästyksestä nopeampaa, helpompaa ja turvallisempaa auttamalla ulkona 
liikkuvaa käyttäjää määrittämään koiran tarkan sijainnin ja löytämään 
parhaan reitin tähän paikkaan. 
 
 
Paikannussovellusten kehittämiskumppanin sopimusta laajennettiin  
 
Yhtiö tiedotti 31.8.2006, että se on laajentanut sopimustaan 
Australiassa toimivan yhtiön, Locatrix Communicationsin, kanssa 
kehittääkseen edelleen erilaisia Benefonin keskeisiin navigointi- ja 
paikannuspalveluihin perustuvia lisäpalveluja ja -ratkaisuja.  
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Sopimuksen mukaan Benefonin tulossa olevat integroidut TWIG-
tuotevalikoimaan kuuluvat GPS/GSM-laitteet tulevat käyttämään 
edistynyttä internet-pohjaista seuranta- ja paikannusteknologiaa sekä 
kuluttaja- että yrityssovellusten osalta. Tämä kumppanuus vahvistaa 
edelleen Benefonin kilpailukykyä paikkatietoperustaisten palvelujen 
markkinoilla samalla kun se viestii uusien TWIG Alert- ja TWIG Friend 
Finder -palvelujen olevan käynnistymässä. 
 
 
Lisenssisopimus solmittiin Karputer-yhtiön kanssa 
 
Yhtiö ilmoitti 5.9.12006, että se on solminut lisenssisopimuksen 
Karputerin kanssa, joka on erikoistunut kehittyneisiin autossa 
käytettäviin tietokonejärjestelmiin.  
 
Sopimuksen mukaan Benefon kehittää ja toimittaa kehittämäänsä 
navigointiteknologiaan perustuvia suorituskykyisiä 
navigointijärjestelmiä käytettäväksi Karputerin tuotteiden kanssa. 
Sopimus hyödyntää Benefonin kattavaa paikkaperusteisen teknologian 
asiantuntemusta. Karputer tuottaa automarkkinoita varten suunniteltuja 
seuraavan tuotepolven henkilökohtaisia mini-tietokoneita.  
 
 
Yhtiö käynnisti YT-menettelyn  
 
Yhtiö ilmoitti 6.9.2006, että se on aloittanut YT-menettelyn koskien 
toiminnan rationalisointia ja henkilöstön uudelleenorganisointia. 
Jatkaen yhtiön strategiaa ulkoistaa ydinosaamisen ulkopuolisia 
toimintoja esitetty uudelleenorganisointi on osa yhtiön operatiivisten 
toimintojen ja tuottavuuden parantamissuunnitelmia. Suunnitelmat 
sisältävät Salon toimintojen yhdistämisen yhtiön yrityksille suunnattuun 
liiketoimintaan (B2B) keskittyväksi liiketoimintayksiköksi ja 
kuluttajille suunnattuun liiketoimintaan (B2C) keskittyvän 
liiketoimintayksikön perustamisen Iso-Britanniaan tavoitteena yhtiön 
aseman rakentaminen yritysmarkkinoilla ja kokonaisaseman vahvistaminen 
kuluttajille suunnattujen navigointipalvelujen markkinoilla. YT-
menettely päättyi 29.9.2006 ilmoitetun mukaisesti vuoden kolmannella 
neljänneksellä, ja neuvottelujen tuloksena lopulta yhteensä kuusi 
työntekijää irtisanottiin.  
 
 
Yhtiö tiedotti myös 28.9.2006 päivittäen TWIG-tuotteiden 
toimitusaikataulua sekä ilmoittaen saamastaan rahoitussitoumuksesta.    
 
Yhtiö ilmoitti, että se muuttaa uuden TWIG Discovery GSM/GPS-laitteensa 
Euroopan toimitusten aloittamisajan lokakuulle 2006. Kiinan ja Venäjän 
joulukuulle 2006 ilmoitetun toimitusten aloittamisajan osalta Yhtiö on 
edelleen aikataulussa. Aloittamisajan muutos johtui kyseisen tuotteen 
massavalmistuksen aloittamisen viiveestä. Tästä aiheutui Yhtiön 
käyttämällä kiinalaisella tehtaalla noin kolmen viikon viive 
valmistusohjelmassa. Vaikka kohdatut ongelmat aiheuttivat 
tuotantoaikatauluun kriittisen viiveen, yhtiön käyttämä 
tuotantokapasiteetti on nyt toiminnassa. Koska Yhtiölle ei jäänyt 
riittävästi aikaa toipua vuosineljänneksen jälkiosan aikana, se ilmoitti 
peruvansa 2.8.2006 antamansa ennusteet ja samalla tulevansa antamaan 
uudet ennusteet. Yhtiö julkaisi päivitetyt ennusteet 3.10.2006. 
 
Benefon myös ilmoitti uudesta rahoitusjärjestelystä, jonka tarkoitus oli 
turvata Yhtiön käyttöpääoman riittävyys. Yhtiö on sopinut yhteensä 7,35 
miljoonan euron suuruisesta osakemerkintöjä, vaihtovelkakirjalainoja, 
optio-oikeuksia ja velkainstrumentteja käsittävästä rahoituspaketista 
Octagon Solutions Ltd-yhtiön ja  Ashland Partners LP-yhtiön kanssa. 
Rahoituksen on järjestänyt ja taannut Octagon Solutions Ltd ja varat 
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toimittavien investoijien kokonaislukumäärä on enintään kymmenen. 
Sovittu rahoitus on jaettu viiteen osaan, jotka Yhtiön hallitus on 
valtuutettu nostamaan erikseen. Investoijien rahoitussitoumus on 
voimassa kuusi kuukautta 28.3.2007 saakka.   
 
 
2. Näkymät loppuvuodelle 2006 
 
 
Markkinanäkymä 
 
Navigointilaitteiden markkinanäkymät ovat edelleen erittäin lupaavia, 
kun pelkästään Länsi-Euroopan markkinoilla ennustetaan tarvittavan yli 
100 miljoonaa navigointilaitetta seuraavien viiden vuoden aikana.  
 
Vuoden viimeisen neljänneksen näkymä 
 
Yhtiön toiminnassa vuoden viimeisellä neljänneksellä keskeistä on 
toimitusten ja siihen liittyvien myynti- ja markkinointitoimenpiteiden 
käynnistäminen ja hoitaminen Euroopan eri markkinoilla, alkaen Yhtiön 
kotimarkkinoilta Suomessa ja sen jälkeen jatkaen Länsi-Euroopan 
tärkeimmissä maissa.    
 
Taloudelliset tavoitteet 
 
Yhtiö julkisti talousnäkymiensä päivityksen 3.10.2006.  
 
Benefon tiedotti, että se odottaa vastaanottavansa 60.000 TWIG Discovery 
GSM/GPS -laitteen toimitukset vuoden viimeisen neljänneksen aikana. 
Myynnin kerrottiin riippuvan verkkohyväksyntöjen saamisesta Yhtiön 
tärkeimmillä markkinoilla. Ottaen huomioon epävarmuuden myynnin 
ajoituksessa Yhtiö ei pystynyt määrittämään tarkasti neljännen 
neljänneksen ja koko vuoden tulosta. Se kuitenkin kertoi odottavansa, 
että vuoden 2006 liikevaihto ylittää edellisen vuoden liikevaihdon.  
 
 
 
3. Toimitusjohtajan kommentit 
 
 
"Tämä ensimmäisen TWIG-brändätyn GPS/GSM -tuotteen lanseeraaminen on 
poikkeuksellisen jännittävää aikaa Benefonille. Olemme osoittaneet 
pystyvämme saamaan tällaisen tuotteen markkinoille ennen tärkeimpiä 
kilpailjoitamme. 
 
Vuoden viimeisen neljänneksen aikana TWIG Discovery alkaa näkyä 
jälleenmyyjien hyllyillä eri puolilla Länsi-Eurooppaa. TWIG Discovery -
tuotteessa on sisäänrakennettuna täysi navigointikyky mukaanlukien 2- ja 
3-ulotteinen käännös käännökseltä ohjaava puheopasteinen reititys ja se 
toimitetaan markkinoille TWIG FINDER -palvelumme kanssa, mikä antaa 
TWIGin käyttäjille mahdollisuuden myös paikantaa toisensa ja navigoida 
toistensa luo. TWIG Discovery voi myös lähettää tiedon sijainnistaan 
kenelle tahansa matkapuhelimen käyttäjälle. Lisäksi Discoveryn mukana 
tulee TWIG POI (Point of Interest) -toiminne, joka käsittää kattavan 
listan usein tarvittavista kohteista, kuten lentokentistä, 
huoltoasemista, pankeista, ravintoloista, keilahalleista ja 
ostoskeskuksista, vain muutama mainittuna. Ongelmien kohdatessa laitteen 
mukana tuleva TWIG ALERT -toiminne voi tarjota ylimääräistä 
turvallisuutta ennalta arvaamattomissa tilanteissa avaamalla 
puheyhteyden tai lähettämällä käyttäjän GPS-sijainnin esiohjelmoidun 
yhteyslistan numeroihin. 
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4. Operatiivinen katsaus  
 
Hallituksen voimassa oleva valtuutus  
 
Yhtiön hallituksella on 24.5.2006 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen 
antama valtuutus korottaa osakepääomaa enintään 441.152,12 eurolla muun 
muassa laskemalla liikkeeseen enintään 44.115.212 uutta sijoitussarjan 
osaketta. Valtuutus on voimassa 24.5.2007 saakka. 
 
Yhtiö tiedotti 28.9.2006 uudesta rahoitussuunnitelmasta, joka käsittää 
osakemerkintöjä, vaihtovelkakirjalainoja ja optio-oikeuksia yhteensä 
enintään 7,35 miljoonalla eurolla. Rahoitus jakautuu viiteen osaan, 
jotka hallitus voi päättää nostaa kunkin erikseen 28.3.2007 mennessä. 
Tämän rahoituspaketin toteutumisen myötä Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi 
nousta enintään 38.786.905 osakkeella, jolloin hallituksen voimassaoleva 
osakeantivaltuutus vähenee vastaavasti.  
 
 
5. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
Benefon odottaa vastaanottavansa 60.000 TWIG Discovery GSM/GPS -laitteen 
toimitukset vuoden viimeisen 31.12.2006 päättyvän neljänneksen aikana.  
 
Myynnin jakautuma yrityksien ja kuluttajien kesken samoin kuin 
neljännellä neljänneksellä toteutuva myynnin määrä riippuvat osaksi 
siitä kuinka nopeasti verkkokohtaiset hyväksynnät saadaan Benefonin 
päämarkkinoilla. Eri markkinoiden yksityiskohtaisten testivaatimusten 
pohjalta ei ole mahdollista määrittää tällä hetkellä, milloin tällaiset 
yksilölliset verkkohyväksynnät saadaan.   
 
Näin ollen, johtuen kyseisestä epävarmuudesta myynnin ajoituksen 
suhteen, ei tällä hetkellä ole mahdollista määrittää tarkasti neljännen 
neljänneksen eikä siis myöskään koko vuoden tulosta. Yhtiö kuitenkin 
odottaa, että vuoden 2006 liikevaihto ylittäisi edellisen vuoden 2005 
liikevaihdon. 
 
Yhtiötä myös edelleen rohkaisevat vuoden 2007 positiiviset näkymät. 
Vuonna 2007 lanseerattavaksi suunnitellut tuotteet etenevät 
suunnitellussa aikataulussaan.   
 
Kuluvan neljännen neljänneksen aikana yhtiön hallitus on tähän mennessä 
päättänyt nostaa kolme erää 28.9.2006 tiedotetun mukaisesta 
rahoituspaketista. Nostetun rahoituksen kokonaismäärä on 4.400.000 
euroa, josta 2.950.000 euroa on jo saatu yhtiöiltä Octagon Solutions 
Ltd, Ashland Partners LP ja Luben Limited. 
 
Ensimmäinen erä nostettiin 5.10.2006, jolloin yhtiön hallitus päätti 
tarjota enintään 5.523.810 uutta sijoitussarjan osaketta ja 290.000,00 
euron määräisen vaihtovelkakirjalainan yhtiöiden Octagon Solutions Ltd. 
ja Ashland Partners LP merkittäväksi. Kyseisistä osakkeista 2.714.286 
tarjottiin Octagon Solutions -yhtiön ja 2.809.524 Ashland Partners -
yhtiön merkittäväksi. Vaihtovelkakirjalainasta 142.500,00 euron määrän 
merkitsi Octagon Solutions ja 147.500,00 euron määrän Ashland Partners. 
 
Toinen erä nostettiin 24.10.2006, jolloin yhtiön hallitus päätti tarjota 
enintään 5.714.286 uutta sijoitussarjan osaketta ja 300.000,00 euron 
määräisen vaihtovelkakirjalainan yhtiöiden Ashland Partners LP ja Luben 
Limited merkittäväksi. Kyseisistä osakkeista 1.484.952 tarjottiin 
Ashland Partners-yhtiön ja 4.229.334 Luben Limited-yhtiön merkittäväksi. 
Vaihtovelkakirjalainasta 77.960,00 euron määrän merkitsi Ashland 
Partners ja 222.040,00 euron määrän Luben Limited. 
 
Kolmas erä päätettiin nostaa 7.11.2006, jolloin yhtiön hallitus päätti 
tarjota enintään 5.523.810 uutta sijoitussarjan osaketta ja 290.000,00 
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euron määräisen vaihtovelkakirjalainan Luben Limited -yhtiön 
merkittäväksi. Yhtiön on määrä saada kolmannen osan maksu 21.11.2006 
mennessä.  
 
 
6. Taloudellinen katsaus  
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä  7-9/2006 oli 644 teuroa. Liikevaihto 
vastaavalla neljänneksellä 7-9/2005 oli 2142 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 7-9/2006 oli -1704 teuroa. Vastaava liiketulos 
neljänneksellä 7-9/2005 oli -1251 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 7-9/2006 päättyessä oli 15074 
teuroa. Taseen loppusumma edellisen neljänneksen 4-6/2006 lopussa oli 
15248 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 7-9/2005 lopussa 
se oli 4847 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 7-9/2006 päättyessä oli 9606 teuroa, eli 
noin 64%, kun se neljänneksen 4-6/2006 lopussa oli 11219 teuroa, eli 
noin 74%. Edellisen vuoden vastaavan neljänneksen 7-9/2005 lopussa se 
oli -1760 teuroa, eli noin -36%. 
 
Neljänneksen 7-9/2006 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen 
nettovelan kirjanpitoarvo oli 969 teuroa. Neljänneksen 7-9/2006 lopussa 
vieraan pääoman kokonaismäärä oli 5468 teuroa, kun se edellisen 
neljänneksen 4-6/2006 lopussa oli 4029 teuroa ja edellisen vuoden 
vastaavan neljänneksen 7-9/2005 lopussa 6607 teuroa. Raportointikauden 
päättyessä rahavarat olivat 3025 teuroa, joista 357 teuroa oli pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 
aikana ja vuoden 2005 tilinpäätökset mukaan luettuna välintilinpäätökset 
ovat IFRS-standardin mukaisia. Välitilinpäätösten taulukot esitetään 
kuitenkin perinteisessä tiivistetyssä muodossa. 
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 10/2006-12/2007 
 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa 
ennusteissa vuodelle 2006 ja 2007 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. 
Kuten edellä kohdassa 2. Näkymät loppuvuodelle 2006 todetaan, nämä 
ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön uuden TWIG-tuotelinjan tuotteiden 
oikea-aikaisista toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 10/2006-12/2007  miljoonaa euroa 

Liiketoiminnan rahavirrat  
Kauden tulos 10,0 
Oikaisut 1,9 
Käyttöpääoman muutokset:  
  Myynti- ja muiden saamisten muutos -9,7 
  Vaihto-omaisuuden muutos 1,7 
  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 0,6 
Maksetut ja saadut korot -0,6 
Liiketoiminnan nettorahavirta 3,9 
  
Investointien rahavirrat  -4,9 
  
Rahoituksen rahavirrat  
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Osakemerkintöjen maksut 3,5 
Nostetut lainat 3,9 
Maksetut lainat -1,4 
Rahoituksen rahavirrat 6,0 
  
Rahavarojen muutos  5,0 
  
Rahavarat kauden alussa 3,0 
Rahavarat kauden lopussa 8,0 
  
 
 
Investoinnit 
 
Bruttoinvestoinnit raportointikaudella olivat 3823 teuroa.  
 
 
Henkilöstö 
 
Benefonin palveluksessa neljänneksellä 7-9/2006 oli keskimäärin 84 
henkilöä, joista 19 henkilöä koskivat vuorolomautukset. 
 
 
7. Yhteystiedot 
 
Sijoittajasuhteet ja talouslehdistö 
 
AC Sanafor & Mainos 
Taina Kuusisto, Maija Ilmoniemi, Johanna Korhonen 
Kalevankatu 13, 00100 Helsinki, puhelin +358 9 2709 1795 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin 
Small Cap-listalla.  
 
Varhaisten GSM-pioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama BENEFON on 
johtava yritys mobiilin telematiikan GSM/GPS -päätelaitteissa ja -
ratkaisuissa. Benefon on matkaviestinnän ja GPS-navigoinnin innovoinnin 
ja tutkimuksen kärjessä. Nyt TWIG-aikakauden koittaessa BENEFON pystyy 
todella tarjoamaan maailmalle navigointijärjestelmän ja sarjan TWIG-
päätelaitteita, jotka ovat helppotajuisia ja -käyttöisiä niin työ- kuin 
vapaa-aikanakin.  
 
 
8. Taloudelliset tunnusluvut 
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2006, IFRS       
  1-9/2006 1-9/2005 1-12/2005 
  1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR 
        
Liikevaihto 3904 5809 7562 
Liiketoiminnan muut tuotot 15 17 85 
Liiketoiminnan varsinaiset kulut -7690 -7993 -10860 
Poistot ja arvonalentumiset -59 -158 -185 
Liiketulos -3830 -2325 -3398 
Rahoitustuotot ja kulut -23 386 207 
Tulos ennen veroja -3853 -1939 -3191 
Tuloverot 0 0 0 
Kauden tulos -3853 -1939 -3191 
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Pitkäaikaiset varat       
  Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 236 127 132 
  Aineettomat hyödykkeet 3687 17 27 
  Rahoitusvarat 61 60 61 
Lyhytaikaiset varat       
  Vaihto-omaisuus 3177 1124 1282 
  Myyntisaamiset ja muut saamiset 3079 1855 1566 
  Ennakkomaksut 1809 141 569 
  Rahavarat 3025 1523 1337 
        
Osakepääoma 2206 1282 1313 
Muu oma pääoma 7400 -3042 -3644 
Pitkäaikainen vieras pääoma 946 1767 985 
Lyhytaikainen vieras pääoma 4522 4840 6320 
        
Taseen loppusumma 15074 4847 4974 
        
Bruttoinvestoinnit 3823 0 40 
        
Henkilöstöluku keskimäärin 81 76 76 
        
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset       
  Ehdolliset velat joiden vakuudeksi        
  on annettu yrityskiinnityksiä 1678 1484 1633 
  Annettujen kiinnitysten nimellisarvo 12068 12068 12068 
  Pantatut varat 399 392 403 
         
Tulos/osake, EUR   -0.02 -0.02 -0.03 
Oma pääoma/osake, EUR   0.04 -0,01 -0.02 
Oma pääoma/osake, laimennettu 0.03     
 
Tunnusluvut on laskettu laimentamattomina koska laimennusvaikutus 
parantaisi niitä. Osakekohtaista tulosta laskettaessa ei ole huomioitu 
velkasaneerauksesta johtuneita velkaleikkauksia eikä lisämaksuosuuksia. 
Luvut ovat tilintarkastamattomat. 
 
 
RAHAVIRTALASKELMA       
  1-9/2006 1-9/2005 1-12/2005 
  1000 EUR 1000 EUR 1000 EUR 
        
Liiketoiminnan rahavirrat       
Kauden tulos -3853 -1939 -3191 
Oikaisut 191 292 -764 
Käyttöpääoman muutokset:       
  Myynti- ja muiden saamisten muutos-2753 -1072 -1211 
  Vaihto-omaisuuden muutos -1895 1182 1024 
  Osto- ja muiden velkojen muutos 957 -378 1158 
Maksetut ja saadut korot 59 -28 -30 
Liiketoiminnan nettorahavirta -7294 -1943 -3014 
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Investointien rahavirrat -3823 0 -40 
        
Rahoituksen rahavirrat       
Osakemerkinnöistä saadut maksut 11676 0 434 
Osakeantien transaktiomenot -296 0 -9 
Nostetut lainat, oma pääoma 0 256 313 
Nostetut lainat, vieras pääoma 1425 2194 2637 
Saneerausvelkojen maksut 0 -357 -357 
Rahoituksen rahavirrat 12805 2093 3018 
        
Rahavarojen muutos 1688 150 -36 
        
Rahavarat kauden alkaessa 1337 1373 1373 
Rahavarat kauden päättyessä 3025 1523 1337 
 
 
 


